
NAUJINELAIŠKIS

SKAITYTI DAUGIAU
Rugsėjo mėnesį partneriai susirinko į tarptautinį partnerių
susitikimą (TPM) Graco mieste, Austrijoje. Šio susitikimo
metu aptartas Rezultatas nr. 1, t. y. ataskaitą „Anglies
dioksido pėdsako mažinimo švietimo įstaigose veiksnių /
faktorių žemėlapiai“ ir pasidalinta naujausia informacija apie
e. mokymosi modulių kūrimo eigą. Be to, Graco universiteto
dėstytojai pristatė savo tvarumo strategiją, pasiūlydami
naujų idėjų ir aspektų, kuriuos kiti partneriai galėtų
apsvarstyti savo tvarumo siekiuose.

TARŠAI NEUTRALIOS MOKYKLOS

SKAITYTI DAUGIAU

Žingsnis draugiškesnės ir ekologiškesnės ateities link!

TARPTAUTINIS
PARTNERIŲ
SUSITIKIMAS GRACO
MIESTE, AUSTRIJOJE

„Artsmart“ inicijavo internetinio kurso „Organizacijos mažai
anglies dioksido į aplinką išskiriančių technologijų ekspertas“
rengimą. Šis kursas, sukurtas taip, kad būtų prieinamas ir
nemokamas, skirtas įvairiai auditorijai, įskaitant mokyklas,
aukštojo mokslo įstaigas, profesines mokyklas ir įvairias kitas
švietimo įstaigas visoje Europoje. Šioje mokymo programoje
daugiausia dėmesio skiriama esminėms žinioms ir
įgūdžiams, susijusiems su tvarumu ir anglies dioksido
neutralumo siekimu, suteikti.

E-MOKYMOSI
PLĖTOJIMAS

SVARBIAUSIOS PRAĖJUSIŲ MĖNESIŲ NAUJIENOS

 #2 leidimas Sausis, 2024

2023 m. rugsėjis

Pradžia 2023 m. spalio mėn.

Finansuoja Europos Sąjunga. Tačiau išreikštos nuomonės ir požiūriai yra tik autoriaus (-ių) ir nebūtinai atspindi Europos Sąjungos ar Europos švietimo ir kultūros vykdomosios įstaigos (EACEA) požiūrį ir nuomonę. Nei
Europos Sąjunga, nei EACEA negali būti už jas atsakingos.

https://www.facebook.com/CarbonNeutralSchools
https://www.carbon-neutral-schools.eu/
https://www.linkedin.com/company/carbon-neutral-schools/

